intermédio de sua representante legal MARILENE PEREIRA SILVA, brasileira, divorciada, 

empresária, portadora do RG nº: 021637632002-0 SESP-MA, inscrita no CPF nº: 413.027.963-72, 

apresenta e submete a apreciação de Vossa Senhoria a presente proposta de preços: 

Valor da Proposta: R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) 

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. 

O prazo para início dos serviços será de até 05 (cinco) dias corridos, contados a partir da expedição 
da Ordem de Execução dos Serviços emitida pela Prefeitura de São Pedro dos Crentes – MA 

DADOS BANCARIOS